
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 638 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 202484
  

84 ANO IV - EDIÇÃO 638 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2024 
  

o] DIÁRIO OFICIAL DSSATATLAAS PAS 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE Pa SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
W sig JoséDo DIVINO Setor de Licitações e Contratos 

6. Empresa apresentou valores de mão de obra abaixo do previsto, o que 

nêo é aceitável sem nenhuma devida justificativa, estando em 
desacordo com o edital 

Valor da empresa; 
RIO CON ENCAR 

sum    

ENTE COM ENCARGOS COMENTA 
e SM 

Valor na Penha Orçamentária; 

  

Começo SS PERROCAS cONEMEMES osRMOMROS  M  uMD un my 
duty 
Como UNS SEMENTE COM ENROS COMTE esses am im my 
tata 

  

Ay. Manoel Divino, nº 75, Centro | CEP 64,245-000 | São José do Divino-I 
(86) 3346-1254 | CNPJ: 02,940.265/0001-03 00000 
wu saojosedodivino pi leg.br | camara 2saojosedodivino,pileg.br Camarasjd 

  

Pigina|8 

a CÂMARA MUNICIPAL DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
ay SÃQ JOSE DO DIVINO Setor de Licitações e Contratos 

Conclusão: 

Após análise objetiva das propostas de engenharia, levando em consideração os critérios técnicos e 

de conformidade com o edital. que é vinculante & todas as propostas devem seguir conforme está 

proposto inicialmente no edital, CONCLUIMOS: NENHUMA DAS EMPRESAS ATENDEM 

AOS REQUISITOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DA PROPOSTA. 

b HENDERLONCERQUEIRA LUSTOSA 

  

HENDERLON CERQUEIRA LUSTOSA 

ENGENHEIRO CIVIL - CREA 1920717099 

SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI 

08-01-2024 

  

Av, Manoel Divino, nº 75, Centro | CEP 64.245-000 | São José do Divino-Pl 
(86) 3346-1254 | CNPJ: 02.940.265/0001-03 00000 

www.sagjosedodivino.pileg.br | camaratPsaojosedodivino.pi.leg.br camarasjd 

Página |9 

ID: FB4C68F85E5A4 
  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

  

PORTARIA Nº 005/2024, DE 08 DE JANEIRO DE 2024 

   O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são 

  

conferidas pelo art. 91, incisos HI e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piau 

RESOLVE: 

Art, 1º NOMEAR: MARIA LUIZA FELIX DA SILVA - CPF: 076.442.333-93 para exercer o 
19 em Comissão de Coordenadora Administrativa de Unidades de Saúde do município de Nazaré 

  

do Piauí 

Art, 2º» Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 
com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2024. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 08 dias de janeiro de 2024, 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal   

  

ID: 3D58E10FB5D44 

   

  

É ESTADO DO PIAUÍ 

| CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - IPL N.º 001/2024 

Instrumento: Contrato nº 01/2024- Processo Administrativo N.º 001.0000004/2024 

Objeto: Prestação do serviço técnicos especializados de Assessoria e Consultoria jurídica especializa- 
da para atuar junto ao agente de contratação e Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Flo- 
riano-PI, na elaboração de pareceres sobre editais de licitações, contratos, atas de registro de preços e 
demais atos passíveis de análise e submetidos a assessoria técnica jurídica. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurí- 
dica de direito público, inscrita no CNPJ n.º 09.576893/0001-92, Praça Cel, Borges, S/N, Fone: (089) 
3522-1301, CEP 64800.000, município de Floriano — PI, com endereço de e-mail: Morianocamaramu- 
nicipal gmail.com, neste ato representado pelo Presidente da Câmara Municipal o Sr. Joab Carvalho 
Curvina. 

    

CONTRATADA: CABEDO ALENCAR E LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no 

CNPJ nº 34.128.840/0001-56, estabelecida a Rua Fernando Drumond, nº 668-A, Centro, Cidade de 

Floriano — PI, Cep 64800-072 através de sócio administrador o Sr. Leonardo Cabedo Rodrigues, brasi- 

lciro, Advogado inscrito na OAB/PI sob o número 5761. 

  

Fundamentação Legal: Art. 74, inciso LI, alínea c, da Lei nº 14.133/21. 

Vigência: 31/12/2024 

Valor Global: RS 133.440,00 (cento e trinta e três mil é quatrocentos e quarenta reais) 

Fonte de Recursos: Recurso Próprio. 

Data de Assinatura: 05 de janeiro de 2024. 

  

CNP nº 09:576893/0001-92 + 

  

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 

www.diariooficialdasprefeituras.org


